Bundestagswahl am 22.09.2013 - Ergebnisse

Wahlberechtigte:
Wahler:

ERSTSTIMME:

Ungultige Erststimmen:
Gultige Erstimmen:

Von den giltigen Erststimmen entfielen auf:

Dérflinger, Thomas
Schwarzeliihr-Sutter, Rita
Dr. Jung, Karsten
Schanz, Peter

Stadler, Nicole

Hallasch, Philip-Mario
Schinkel, Mike

ZWEITSTIMME:

Ungltige Zweitstimmen:
Gultige Zweitstimmen:

CDhU

SPD

FDP
GRUNE
DIE LINKE
NPD

ODP

Von den giltigen Zweitstimmen entfallen auf;
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FDP
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DIE LINKE
PIRATEN

NPD

REP
Tierschutzpartei
ODP

PBC
Volksabstimmung
MLPD

BuSo

AfD

BIG

pro Deutschland
FREIE WAHLER
PARTEI DER VERNUNFT
RENTNER
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52
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77,50%

60,47%
18,38%
2,11%
12,16%
4,16%
1,22%
1,50%

53,95%
14,30%
5,02%
13,36%
3,53%
2,87%
0,44%
0,28%
0,39%
0,94%
0,11%
0,22%
0,00%
0,00%
3,81%
0,06%
0,06%
0,44%
0,06%
0,17%



